МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 с ЦЕНТОРА-ЮРТ»ИМ.А-Х. КАДЫРОВА
Х.КАДЫРОВН
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

СОЬЛЖАПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«ЦЮНТАРА-ЮЬРТАН № 2» А-

Ц1АРАХ ИОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА

360030, ЧР, Грозненский район, e-mail. Sosh2_s.centora_yurt@mail.ru
с. Центора-Юрт, ул. Аксайская, 30 тел. 8(928) 948-50-45

«24».08.2020г.

П Р И К А З

№ сЬОА,

с. Центора-Юрт
Об организационном начале
2020-2021 учебного года

Во исполнения приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики «Об организационном начале работы 2020-2021 учебном году» от
24.08.2020г. №885-п, а также в целях обеспечения организационной работы по
подготовке к началу 2020-2021 учебного года, приказа МУ «Грозненское РУО»
«Об организационном работы общеобразовательных организаций в 2020-2021
учебном году» от 24.08.2020г. № 82 в МБОУ «СОШ №2 с.Центора-Юрт» им. А-
X.Кадырова в 2020-2021 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.дир.по УВР Мустиевой Д.М. организовать учебно-воспитательный
процесс с 1 сентября 2020г. по разработанным и утвержденным образовательным
программам, календарным учебным графикам, расписаниям.

2. Зам.дир.по ВР Симоновой Т.А. провести торжественную линейку,
посвященные началу 2020-2021 учебного года, с учетом требований
Роспотребнадзора и эпидемиологической обстановки в 5, 9 и 11 классах
01.09.2020г.

3. Зам.дир. по УВР Мустиевой Д.М. и Зам. дир. по ВР Симоновой Т.А.
обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к
устройству, содержанию и организации работы в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с рекомендациями
Рособрнадзора, Роспотребнадзора, требованиями санитарно

mailto:Sosh2_s.centora_yurt@mail.ru

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением
Главного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16:

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой